
平成 29年 8月吉日 

 

お取引様・お客様 各位 

 

 

株式会社 ミレックスジャパン 

管理本部 

 

 

「要冷蔵 生ワイン」 類似商品出回りのご注意（ご案内） 

 

 

拝啓 ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り御礼申し上げます。 

さて、この度、日頃よりご愛顧いただいておりますお客様より、弊社商品 

『要冷蔵 生ワイン』に酷似した商品が出回っているとの連絡が入りました。 

弊社としましても、この事態を重く受けとめ調査しましたところ、商品名・裏

表示のデザイン・記載事項も大変酷似しております。 

弊社商品「要冷蔵 生ワイン」は、2004 年より販売している登録商標であり、

裏表示には、「販売者：㈱ミレックスジャパン」「製造者：蒼龍葡萄酒㈱」と明

記されております。 

類似商品の味わいも大きく異なっておりますので、くれぐれもお間違いなさい

ませんようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


